平成３０年 ５月１１日

各   位

会 社 名 株式会社  守谷商会

代表者名 代表取締役社長 伊藤隆三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 1798）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理部担当 渡辺正樹

（電話 026-226-0111）

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において本年 6 月 22 日開催予定の第 64 期定時株主総会終

了後の取締役会において代表取締役１名を追加選任し、下記のとおり代表取締役を２名と

することを内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、上記

の定時株主総会及び同日開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

   当社グループの経営力基盤の一層の強化、充実を図ることを目的として代表取締役

を２名とし、当社定款に基づき新たに代表取締役会長職を設けて経営遂行体制をより

一層強化するため。

２．代表取締役の異動内容

氏 名 新役職名 現役職名

伊藤  隆三 代表取締役会長 代表取締役社長 執行役員社長

吉澤 浩一郎 代表取締役社長 執行役員社長
取締役副社長 執行役員副社長

建築担当兼建築事業本部長

３．新任代表取締役社長の略歴

新役職名 代表取締役社長 執行役員社長

氏  名 吉澤 浩一郎 （よしざわ こういちろう）

生年月日 昭和 29 年 7 月 4日

所有株式数 11,300 株（平成 30 年 3 月 31 日現在）

略  歴 昭和 54 年 3 月 横浜国立大学工学部建築学科卒業

昭和 54 年 4 月 当社入社

平成 25 年 6 月 取締役常務執行役員 名古屋支店長

平成 27 年 4 月 取締役常務執行役員 建築担当兼建築事業本部長

平成 27 年 6 月 取締役専務執行役員 建築担当兼建築事業本部長

平成 29 年 6 月 取締役副社長執行役員副社長 建築担当兼建築事業本部長

                            （現任）

４．就任予定日   平成 30 年 6 月 22 日

                                    以 上